
UCHWAŁA NR I/16/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j.) oraz § 63 uchwały Nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (tekst jedn. 
Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) 
ze zm.: Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota Nr 
RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r., poz.4879 z dnia 12.10.2020 r.), Uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota Nr 
RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 07.04.2022 r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Karolinę Lachowicz  na Przewodniczącą stałej Komisji 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe Błota 2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A14FEF-0698-4EE2-B832-84669254C95A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 63 ust. 1 uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota do 

kierowania pracami komisji Rada Gminy powołuje spośród członków komisji 

przewodniczącego. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A14FEF-0698-4EE2-B832-84669254C95A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/16/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


